
Pachet dispozitive de fixare.

I.D.: 42352391

Data publicarii	26.03.19	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 170,59 RON - 170,59 RON

Descriere: Pachetul contine: Conexpand M16x180zn - 6 buc * 3.98 Ron = 23.88 Ron Saiba lata FI21zn DIN440 - 6 buc * 1.05 Ron = 6.30 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 12 buc * 0.35 Ron = 4.20 Ron Saiba plata simpla Fi17zn Din125 - 6 buc * 0.15 Ron = 0.90 Ron Bara filetata 16x1000zn gr.5.8M - 1 buc * 10.29 Ron = 10.29 Ron Piulita cuplare 3D M16 zn - 6 buc * 2.33 Ron = 13.98 Ron Conexpand M16x150zn - 8 buc * 3.33 Ron = 26.64 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 8 buc * 0.35 Ron = 2.80 Ron Saiba lata Fi15,5 Din440 - 8 buc * 0.74 Ron = 5.92 Ron Conexpand M16x150zn - 8 buc * 3.33 Ron = 26.64 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 8 buc * 0.35 Ron = 2.80 Ron Saiba lata FI21zn DIN440 - 8 buc * 1.05 Ron = 8.40 Ron Conexpand M16x150zn - 8 buc * 3.33 Ron = 26.64 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 8 buc * 0.35 Ron = 2.80 Ron Saiba lata FI21zn DIN440 - 8 buc * 1.05 Ron = 8.40 Ron.
Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
